4

Prefeitura Municipalde Birigui
ESTADO DE SÃO PAULO

GABINETE DO PREFEITO CNPJ 46 151 718/0001-80

OFÍCIO N° 304/2022 em 18 de maio de 2022

ASSUNTO: Requerimento n° 177/2022

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Acusamos o recebimento do Ofício n° 298/2022, de Vossa

Excelência, encaminhando cópia do REQUERIMENTO N° 177/2022, de autoria da

Vereadora Sidnei Maria Rodrigues. Referida propositura requisita informações sobre

concessão de pagamento dos benefícios para policiais municipais, segundo quesitos nela

formulados.

Em resposta, anexamos cópia das informações fornecidas

pela Secretaria Municipal de Administração.

No ensejo, renovamos a Vossa Excelência e Nobres Pares

os protestos de estima e distinto apreço.

Atenciosamente,

Assinado de forma digital por LEANDRO

LEANDRO MAFFEIS MAFFFIS MILANI:29041343873
DK c=f1R, o=ICP-Brasil, ou=Presencial,

MILAN11:290413438 n.44434587000112, ou.Secretana da
Retalia Federal do Brami - RFB, ou=liFB P.

73
GPF A3, .(em branco), tre=1FANDRO
MAPAS MIL ANI:29041343873
Dados: 2022.0519 141803 -03.00'

LEANDRO MAFFEIS MILANI
Prefeito Municipal

A Sua Excelência, o Senhor
CESAR PANTAROTTO JÚNIOR
Presidente da Câmara Municipal de
BIRIGUI

Câmara Municipal de Biri ül - Sr

li 1111 lEIIl  111111 I
PROTOCOLO GERAL 19221202..
Data: 19/05/2022 - Horário: 16:23
Administrativo - OFC 25312022

4

Prefeitura Municipal de Birigui
CNPJ 46.151.718/0001-80

I P

•

Ao

Gabinete do Prefeito

Excelentíssimo Prefeito

Leandro Maffeis Milani

Ref. Ofício da Câmara Municipal n.° 298/2022, Requerimento n.° 177/22.

Em resposta ao expediente acima citado, informamos:

1- O Município de Birigui concederá e pagará as promoções bienais, quinquênios e

as sextas partem para os Policiais Municipais, conforme nos termos da Lei

Complementar n.° 191/2022? Em caso de resposta negativa, por quê?

R — Informamos que será concedido aos Guardas Civis Municipais e aos

servidores da Saúde, cujo levantamento está sendo providenciado por aquela

Secretaria.

Birigui-sp, 11 de maio de 2022.

- -

BEATRIZ AKEMI OKUMA MILTON PAULO BOER

Diretora De Gestão De Pessoas Secretário Municipal De Administração

RECEBI